
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00187920-UNC-ME#EF-Solicitud equivalencias- Rodriguez, Ana Lourdes.

 
VISTO:

- Las actuaciones de referencia en las que la alumna de la Escuela de Fonoaudiología, Srta. RODRIGUEZ,
Ana Lourdes, DNI N° 37434850, solicita se otorgue la equivalencia de las Asignaturas de la Carrera
Licenciatura en Fonoaudiología con las cursadas y aprobadas en la Licenciatura en Psicopedagogía de la
Facultad de Educación y Salud, Universidad Provincial de Córdoba;

CONSIDERANDO:

- El Vº Bº de la Sra. Secretaria Académica de la Escuela de Fonoaudiología;

- Lo aconsejado por la Comisión de Escuelas y lo aprobado en Sesión del Honorable Consejo Directivo de la
Facultad de Ciencias Médicas de fecha 11 de mayo de 2023;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 R E S U E L V E:

Art.1°: Otorgar a la Srta. RODRIGUEZ, Ana Lourdes, DNI N° 37434850, la equivalencia de las Asignaturas
Psicología Aplicada a la Fonoaudiología II, Salud Pública, Inglés y Producción Científica de la Carrera
Licenciatura en Fonoaudiología de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba,
con Psicología del Desarrollo 2: adolescencia, adultez y tercera edad, Políticas públicas de salud y
educación, Lengua extranjera 2 y Metodología de la investigación cualitativa, cursadas y aprobadas en la
Carrera Licenciatura en Psicopedagogía de la Facultad de Educación y Salud de la Universidad Provincial de
Córdoba.

 Art. 2°: Registrar y comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO VEINTE VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-324-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Mayo de 2023
		2023-05-29T13:57:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T14:27:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T14:27:42-0300
	GDE UNC




